
tesa® VISIOON kosmetické zrcátko s
kulovým kloubem
Produktové Informace

BNR 40610

Popis produktu
Vylepšení vaší koupelny – toto vysoce kvalitní toaletní zrcátko to bez námahy zvládne. Díky trojnásobnému zvětšení a
nastavitelnému kulovému kloubu je všestranným kosmetickým nástrojem. Chromovaná mosaz podtrhuje jeho klasický
vzhled. Díky praktické a spolehlivé technologii tesa® Power.Kit můžete zrcátko čistě připevnit na stěnu bez vrtání. Montáž
je maximálně jednoduchá, a to i pro ty, kteří nemají zkušenosti s ručními pracemi. Po odstranění nezůstávají žádné otvory
po vrtání ani zbytky.

Charakteristika
• Nejmodernější montážní technologie se snoubí s klasickým designem: kulaté zvětšovací zrcátko je nezbytným

doplňkem vaší koupelny
• Praktické a přesné: toto zrcátko s trojnásobným zvětšením je užitečným kosmetickým pomocníkem
• Nastavitelné podle individuálních potřeb: zrcátko je možné optimálně umístit díky kulovému kloubu
• Vysoce kvalitní materiál: chromovaná mosaz dodává zrcátku atraktivní vzhled, který se hodí do každé koupelny
• Inovativní technologie lepení: naše technologie tesa® Power.Kit umožňuje snadnou montáž na stěnu – bez nutnosti

vrtání
• Hladká a jednoduchá montáž na stěnu: k montáži jednotky nejsou nutné žádné předchozí technické znalosti – a

nevzniká žádný nepořádek
• Výkonná technologie lepení: spolehlivý lepicí systém zajišťuje pevné a trvanlivé uchycení
• Ideální pro pronajaté nemovitosti: naše technologie tesa® Power.Kit nezanechává žádné otvory a v případě potřeby

umožňuje odstranění bez poškození
• Po sundání lze přemístit: po sundání držáku bez zanechání stop můžete zrcátko namontovat jinam s použitím nového

upevňovacího adaptéru (BK20)
• Přilne k různým povrchům: dlaždice, kov, kámen, mramor, sklo, dřevo a různé druhy plastů
• Není vhodný pro následující povrchy: omítky, tapety, nástěnné textilie a plasty, jako je PP, PE a PTFE
• Rozměry: šířka 142 mm, výška 142 mm, hloubka 80 mm, průměr 140 mm

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Splashproof ne

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 15

/0
5/

25
 –

 c
s-

C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN


tesa® VISIOON kosmetické zrcátko s
kulovým kloubem
Produktové Informace

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Aplikační teplota do 40 °C
• Application temperature from 5 °C
• Barevná úprava zrcadlová úprava
• Baterie v balení ne
• Bez rozpouštědel ano
• Designová série tesa® VISIOON
• Materiál Pochromovaný kov,

Chromovaná mosaz
• Možnost opětovného využití ano
• Možnost opětovného využití s Adapter BK20

• Nebezpečný materiál ano
• Oblast použití Koupelna
• Odolnost proti chemikáliím ne
• Odstranění bez zanechání

zbytků lepidla
ano

• Otočné ne
• Tvar Kolo
• Tvar stěnového dílu Kulaté
• Vhodné povrchy glazované dlaždice,

vyhlazené dřevo, z
většiny umělá hmota,
Sklo, beton, kov,
Mramoru, kámen

• Vyžaduje baterie ne

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 15

/0
5/

25
 –

 c
s-

C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN

